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Konferenca Përmbyllëse  

“Mbështetje për zhvillimin e Sistemit Statistikor në  

Shqipëri” 
 

E martë, 4 Shtator 2018 

Europe House, Pallati i Kongreseve, Tiranë, Shqipëri 

 

 

PROGRAMI 

 

14:00 - 14:30 Mirëseardhje, Regjistrimi i pjesëmarrësve 

14:30 - 14:35 Prezantim nga moderatorja – Znj. Iris Bakllamaja, Eksperte e Komunikimit të Projektit 

 Fjalë hyrëse 

14:35 - 14:40 Znj. Delina Ibrahimaj, Drejtore e Përgjithshme, Instituti i Statistikave, INSTAT 

14:40 - 14:45 Z. Arben Ahmetaj, Ministër, Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

14:45 – 14:50 
 

Z. Stephen Stork, Shef i Sektorit – "Shteti i së Drejtës dhe Qeverisja e mirë" pranë Delegacionit të  

Bashkimit Evropian në Shqipëri 

14:50 - 15:20 

 
Prezantim i rezultateve të Projektit  
Z. Alban Çela, Drejtor i Drejtorisë së Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, INSTAT 

15:20 - 15:30 Diskutim i hapur / Komente përmbyllëse 

15:30 Kokteil 

 


